
UCHWAŁA NR IV/11/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławnie Nr XXXI/226/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Sławno na lata 2004-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( teskt jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 26, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Sławno 2004-2013, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXI/226/2004 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2004 r., w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Sławno na lata 2004-2013, uwzględniającym zmiany wprowadzone 
Uchwałą Nr XLIII/293/2005 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 listopada 2005 r., Uchwałą Nr XXXI/183/2008 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 4 listopada 2008 r., Uchwałą Nr XXXII/184/2008 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 20 listopada 2008 r., Uchwałą Nr XXXVI/202/2009 z dnia 4 lutego 2009 r., Uchwałą Nr XXXVII/210/2009 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą Nr XXXVII/211/2009 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 24 lutego 2009r., Uchwałą XXXVII/212/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą 
Nr XL/233/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 maja 2009 r., Uchwałą Nr XLI/239/2009 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 czerwca 2009, Uchwałą Nr XLVI/262/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 
2009 r., Uchwałą Nr XLVII/267/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., Uchwałą Nr 
XLVIII/272/2010 r., Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 stycznia 2010r., Uchwałą Nr L/290/2010 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 29 marca 2010r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale V "Tabelaryczne ujęcie projektów Miasta Sławno w latach 2004-2006 oraz 2007-2013 " na stronie 73 
dodaje się piąty wiersz (bez liczenia nazwy wiersza tabeli) w brzmieniu: 

 
ZADANIA INWESTECYJNE Szacunkowy 

Koszt 
Realizacji 
Zadania (W 
PLN) 

JEDNOSTKA 
ODPOWIEDZIALNA 
ZA REALIZACJĘ 

PROGNOZOWANIE 
FINANSOWANIE 

WYMOGI FORMALNO-
PRAWNE 

REGIONALNA PLATFORMA 
CYFROWA DORZECZA WIEPRZY 
I GRABOWEJ II -BUDOWA 
INFRASTRUKTURY 
SZEROKOPASMOWEJ SIECI 
TELEINFORMATYCZNEJ 

10 000 000 UM SŁAWNO ŚRODKI Z BUDŻETU 
PAŃSTWA+ 
EUROPEJSKI 
FUNDUSZ 
ROZWOJU 
REGIONALNEGO + 
ŚRODKI WŁASNE + 
INNE 

DOKUMENTACJA 
TECHNICZNA, POZWOLENIE 
NA BUDOWĘ, STUDIUM 
WYKONALNOŚCI, OCENA 
ODDZIAŁYWANIA NA 
ŚRODOWISKO-
ZABEZPIECZENIE 
FINANSOWE 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Sławno na lata 2004-2013 uchwalony przez Radę Miejską jest planem 
otwartym, co oznacza możliwość jego weryfikacji w zakresie potrzeb rzeczowych inwestycji, zasobów 
finansowych i harmonogramu realizacji inwestycji. Stanowi on podstawowy dokument do określenia rokrocznie 
w budżecie miasta wydatków na inwestycje komunalne. Zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 
podyktowane są potrzebą wprowadzenia nowych zadań do realizacji, rozszerzeniem zakresu zadań już w nim 
ujętych oraz zmianą kosztów przeznaczonych na ich realizację. Wprowadzanie zmian w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej. W przedłożonym projekcie uchwały 
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007-2013 na str. 73 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 
o nazwie "Regionalna Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej II -Budowa Szerokopasmowej Sieci 
Teleinformatycznej", określając szacunkowy koszt jego realizacji, jednostkę odpowiedzialną za realizację, 
prognozowanie finansowe i wymogi formalno-prawne. Dokonana w ten sposób zmiana w WPI pozwoli na złożenie 
kompletnego wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu nr RPOWZ/3.1/2010/1 (oś 3 Rozwój 
Społeczeństwa Informacyjnego, działanie 3.1 Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego). Konsekwencją 
realizacji projektu będzie: poprawa jakości e-usług publicznych - ułatwienie kontaktów obywateli i przedsiębiorstw 
z urzędami, skrócenie czasu załatwiania spraw administracyjnych związanych z obsługą inwestycji i obywateli, 
możliwość wdrażania nowych zintegrowanych systemów informatycznych, obniżenie kosztów funkcjonowania 
instytucji publicznych, zwiększenie oferty usług świadczonych drogą elektroniczną przez jednostki samorządów 
terytorialnych i instytucje im podległe, uruchomienie procesu tworzenia regionalnych elektronicznych baz danych, 
a także wzrost dostępu do korzystania z e-usług. Powyższe przyczyni się do wzmocnienia pozycji miasta 
w regionie. Z tych też względu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


